



ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ - ΔΕΛΤΙΟ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ

Από : 251-Γ.Ν.Α

Α.Φ.Μ.: 090153025

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3 - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11525

Α.Δ.Α.Μ. :

Π/Υ :

Α.Δ.Α. :

Δέσμευση-Α.Α.Υ. :

Αιτών :

ΑΠΟΣΤΕΙΡ

7000

ΩΦ5Φ6-6ΒΞ

2019000536

ΜΟΝΑΔΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ &

ΩΣΗΣ

Μερική Διαχείριση : Αναλώσιμο Υγειονομ

Κράτηση :

Αίτημα :

Αρ.Σύμβασης SAP :

Παραγγελία :

Ημ. Παραγγελίας :

061921

7100005686

:

7100032374

04.04.2019

Προς: 5000000460 ΑΦΜ: 999117743

ΙΑΤΡΙΚΑ ΠΕΝΥ ΕΠΕ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 21

ΤΗΛ: 2310866194 FAX: 2108842150

Έχοντας υπόψη:

α. Το Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α'251/23-11-70) «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και εκάστοτε ισχύει.

β. Το Ν.3861/10 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».

γ. Το Ν.4013/11 (ΦΕΚ Α'204) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» όπως ισχύει.

δ. Το Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α'147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα τα άρθρα 116 και 118.

ε. Το Προεδρικό Διάταγμα 80/16 «Περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες» όπως ισχύει (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016).

στ. Την απόφαση ΥΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ 2300/3-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ε.Δ. και σε προϊστάμενους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές» όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.

ζ. Το Ε.Π.Α. Δ-12.

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ	
001	ACRA CUT CLIPS ΔΕΡΜΑΤΟΣ ΑΙΜΟΣΤΑΤΙΚΑ ΚΛΙΠ	651500367362	Κουτ	1	110,00	110,00
002	HICUT TOOL VEL.ALPHA CRANIOT.SPI	651500368895	Κομμ	1	180,01	180,01
003	PLATE STRAIGHT 2 HOLE	651500371723	Κομμ	3	8,91	26,73
004	QUICK TAP SCREW 1.6X5MM	651500371722	Κομμ	4	10,89	43,56
005	ΒΙΔΑ ΤΙΤΑΝΙΟΥ 1,6X 4MM	651500371481	Κομμ	2	10,89	21,78
007	ΜΗΤΡΑ ΣΚΛΗΡΗΣ ΜΗΝΙΓΓΑΣ 7X10	651500371362	Κομμ	1	750,00	750,00
008	ΦΡΕΖΑ ΚΡΑΝΙΟΤΡΥΠΑΝΟΥ 200-241	651500368894	Κομμ	1	169,40	169,40

Ολικό Ποσό: 1.301,48
ΦΠΑ: 219,72
Πληρωτέο: 1.521,20

2. ΑΔΑΜ Πρωτογενούς Αιτήματος & Εγκεκριμένου Αιτήματος
3. Οι απαιτούμενες πιστώσεις θα διατεθούν από: Π/Υ 251 Γ.Ν.Α., Αρ.Πρωτοκόλλου 2019000536
4. Όνομα Ασθενή / Ασφαλιστικός Φορέας:

Παρατηρήσεις:

5. Εφόσον η παρούσα παραγγελία υπερβαίνει το ποσό των 2.500 # (ανευ ΦΠΑ) θα παραδίδεται μαζί με το Τιμολόγιο ή το Δ.Α. και Ιδιωτικό Συμφωνητικό ως συνημμένο υπόδειγμα κατάλληλα υπογεγραμμένο.

6. Η παρούσα είναι αναρτητέα στο <<ΚΗΜΔΗΣ>>

ΓΡ. ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΩΝ
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ (ΕΝΟΣ)ΠΡ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΟΡΩΝ
ΑΣΜΧΟΣ (ΥΝ)
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣΥΝΤΑΚΤΗΣ (Ο) ΒΣΑ
Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών
251 Γ.Ν.Α.

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 251 Γ.Ν.Α.

Ταχικός (ΥΙ) Γεώργιος Ζατάνος
Διοικητής 251 ΓΝΑ

Σελ. 1 από 1